

Anne Crone Holding 2015 ApS

Hedegade 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 38 40 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Anne Louise Nørgaard Crone
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Crone Holding 2015 ApS Hedegade 11 4000 Roskilde CVR-nr.: 37 38 40 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Louise Nørgaard Crone, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	Anne Crone A/S, Høje Taastrup AJC Invest ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.975	-12.118
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.739	511.833
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.133</u>	<u>-9.083</u>
Resultat før skat	239.631	490.632
1 Skat af årets resultat	<u>-36.300</u>	<u>28.920</u>
Årets resultat	<u>203.331</u>	<u>519.552</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	<u>149.331</u>	<u>466.652</u>
Disponeret i alt	<u>203.331</u>	<u>519.552</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.301.615	5.046.876
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.301.615</u>	<u>5.046.876</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.301.615</u>	<u>5.046.876</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	796.433	1.502.158
	Tilgodehavende selskabsskat	214.031	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.182	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.258.646</u>	<u>1.502.158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.258.646</u>	<u>1.502.158</u>
	Aktiver i alt	<u>6.560.261</u>	<u>6.549.034</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	6.438.151	6.288.820
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>6.542.151</u>	<u>6.391.720</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	0	124.921
	Anden gæld	11.860	26.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.110</u>	<u>157.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.110</u>	<u>157.314</u>
	Passiver i alt	<u>6.560.261</u>	<u>6.549.034</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.200	-5.918
Regulering af tidligere års skat	38.500	-23.002
	36.300	-28.920
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	6.986.992	6.986.992
Kostpris 31. december 2018	6.986.992	6.986.992
Opskrivninger 1. januar 2018	-641.506	-776.672
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	878.072	1.135.166
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2018	236.566	-641.506
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-1.298.610	-675.277
Årets afskrivninger på goodwill	-623.333	-623.333
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-1.921.943	-1.298.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.301.615	5.046.876
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.194.724	1.818.057
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anne Crone A/S	Høje Taastrup	100 %
AJC Invest ApS	Roskilde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.288.820	5.822.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.331</u>	<u>466.652</u>
	<u>6.438.151</u>	<u>6.288.820</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ubegrænset kautioneret for Anne Crone A/S' mellemværende med Danske Bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.